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AV KJETIL NORD-VARHAUG – LEDER PFF

PFF fornøyd med deler av oppgjøret, 

kritisk til andre deler

Da var årets forhandlinger mellom NFF 

og staten ferdig. NFF kan på sine egne 

hjemmesider presentere protokollen fra 

forhandlingene som vil danne grunn-

lag for årets takstoppgjør. Ikke uventet 

velger NFF å fremheve de punktene som 

de selv er svært fornøyd med, og det 

kommer også vi i PFF til å gjøre. 

En arbeidsgruppe med NFF i spis-

sen kom tidligere i år med et forslag 

som kun tillot kompetansetillegg for 

spesialister med mastergrad. PFF 

ønsket å legge til rette for premiering 

av kompetanse, og var svært kritiske 

til at kun kompetanse på masternivå 

skulle utløse en kompetansetakst, i 

arbeidsgruppens forslag. Vi mente at 

en slik ordning vil fjerne stimuli til å 

ta utdanning som ikke er på master-

gradsnivå. Alle fysioterapeuter i Norge 

kan ikke jobbe som manuellterapeuter, 

og det må derfor etableres masterut-

danninger også på andre fagfelt før en 

slik ordning innføres. Alle har heller 

ikke mulighet til å ta 2 år fri fra jobb 

for å ta en master, og det bør derfor 

være mulig å opparbeide formell kom-

petanse via etterutdanning som gir rett 

på kompetansetakster. 

Takstoppgjøret kan tilsynelatende 

virke som en suksess for NFF. De har 

tross alt fått gjennomslag for et kom-

petansetillegg for alle sine spesialister. 

Men dette åpner nå også for at PFF sine 

medlemmer med spesialkompetanse og 

videreutdanning kan søke godkjenning 

for å bruke kompetansetaksten A2k. 

Vi anser derfor denne takstinnfø-

ringen som en liten revolusjon for våre 

medlemmer, og vi vil følge saken opp 

juridisk for å hjelpe til slik at våre 

medlemmer blir godkjent til å kunne 

bruke denne taksten i arbeid med sine 

pasienter. 

Kompetansetillegg for 

PFF-medlemmer 

A2k: Kompetansetillegg for fysiotera-

peut med godkjent spesialitet i hen-

hold til Norsk Fysioterapeutforbunds 

spesialistordning eller med tilsvarende 

kompetanse. 

PFF er likevel noe undrende til at 

kompetansetillegget skal kunne brukes 

sammen med hver av A2-takstene. 

Dette betyr at en utøver som har korte 

konsultasjoner, eksempelvis 20 min., 

kan utløse kompetansetillegg på kr. 

60 pr. time, mens en som har lange 

konsultasjoner (60 min.) bare får kr. 20 

i kompetansetillegg pr. time. PFF mener 

at dette tillegget ikke skal koples direkte 

til tidstaksten, men skal utløses pr. time. 

PFF har henvendt seg til HOD om denne 

problemstillingen.

PFF oppfordrer alle spesialister i 

ortopedisk fysioterapi og andre med 

spesialutdanning som kan tilsvare en 

eller flere av NFF sine spesialiteter, til 

å sende inn søknad til NFF sitt spe-

sialistråd. NFF har selv oppfordret 

PFF-medlemmer til å søke, og det blir 

spennende å se om denne prosessen 

blir håndtert på en ryddig måte. Det er 

ikke et krav at utdanningen er lik en 

spesialist-tittel i NFF, men at omfanget 

av utdanningen og kursene er på samme 

nivå. 

Det er fortsatt NFF som godkjenner 

disse spesialistene, men PFF jobber 

i første omgang for å få en generell 

godkjenning av spesialiteten Klinisk 

Ortopedisk Fysioterapi, og at PFF skal 

kunne rapportere direkte til HOD om 

godkjente spesialister. PFF finner det 

uhensiktsmessig at medlemmer av PFF 

skal henvende seg til NFF for godkjen-

ning, når de allerede er godkjent av PFF.

Sekundært ønsker PFF at denne ord-

ningen overføres fra NFF til Helsedirek-

toratet slik som legeforeningen nå har 

gjort med sine spesialiteter. Kun da vil 

en slik godkjenningsinstans fremstå som 

nøytral og rettferdig. 

PFF vil jobbe videre med å påvirke 

myndighetene slik at vi ikke får en 

dreining som gjør at alle fysioterapeu-

ter må ta en mastergrad, da vi mener 

at kompetanse også bør premieres ved 

annen utdanning. Spesielt når tilbudet 

av mastergrader er såpass begrenset som 

vi har det i dag. 

En liten revolusjon: 
Mulighet for PFF-medlemmer å søke kompetansetillegg for kurs og utdanning

Kommentar til årets takstoppgjør

Ledig fysioterapivikariat i Steigen 
fra 15. juli 2011

Fysioterapiklinikken AS lyser ut et 100% vikariat fra 15.juli til 15. september 

2011. Det er gode muligheter for et forlenget vikariat. Stillingen byr på en svært 

spennende arbeidshverdag med mange ulike pasient-og treningsgrupper. Klinik-

ken ligger inne på Steigentunet i Leinesfjord sentrum. Her samarbeider vi tett 

med legesenteret, helsestasjonen og pleie-og omsorgsavdelingene.

Kvalifikasjoner som god faglig kunnskap og evne til å jobbe selvstendig vil 

vektlegges. Kjennskap til ProMed privat er fordelaktig.

Søker må ha godkjent autorisasjon og snakke godt norsk.

For mer info, kontakt daglig leder Torgeir Nilsen på mobil 91618033.


